מלהתערב בטיפול פרטני )תקנות שירותי הסעד, התשכ"ד-1963(.

היפגשו בעקביות עם מנהל/ת מחלקת הרווחה בעיר והבינו לעומק את . 2
שעוסק ממי התחום את למדו – שלכם ברשות אגף / המחלקה מבנה
והשירותים הרווחה בתחומי המקצועי הדרג יומיומי. באופן בו
החברתיים זקוק לכם לקידום הנושאים הדחופים והחשובים בעיניו -

הקשיבו לו בצניעות והציעו דרכי פעולה.

לאוכלוסיות .